ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области,
утвержденное приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 08.02.2021 № 319 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», указами Губернатора
Свердловской области от 18.09.2017 № 484-УГ «О членах Правительства
Свердловской области» и от 12.02.2021 No 62-УГ «О внесении изменений
в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
отдельных государственных гражданских служащих Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Губернатора
Свердловской области от 07.08.2019 No 393-УГ», Положением о Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области,
утвержденным постановлением Правительства Свердловской области

от 26.07.2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры
и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области», приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 02.04.2021 № 115-к
«О возложении обязанностей», экспертным заключением Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
по результатам проведения правовой экспертизы на приказ Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 08.02.2021 No 319 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

ОАО «Каменск-Уральская типографию>. Заказ 3813. Тираж 12 ООО.

2

поведению государственных гражданских служащих Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов в Министерстве по управлению
государственным имуществом Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области,

утвержденное приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 08.02.2021 No 319 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 10 февраля,
No 29221) следующие изменения:

1) в абзаце четвертом подпункта 4 пункта 5 слова «образовательных
учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального

образования» заменить словами «образовательных организаций»;

2) в подпункте 1 пункта 15 слова «подпунктом 6 пункта 21 Положения
о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Свердловской области, и государственными гражданскими служащими

Свердловской области, и соблюдения государственными гражданскими

служащими Свердловской области требований к служебному поведению,

утвержденного Указом Губернатора Свердловской области от 14.11.2019
No 588-УГ «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Свердловской области,

и государственными гражданскими служащими Свердловской области,
и соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской
области требований к служебному поведению» заменить словами «абзацем
пятым подпункта 2 пункта 20 Положения о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Свердловской области,

и государственными гражданскими служащими Свердловской области,

и соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской
области требований к служебному поведению, утвержденного Указом
Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 No 10-УГ «О некоторых

вопросах организации проверки достоверности и полноты сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения
ограничений и требований к служебному поведению»;

3

3) в абзаце первом подпункта 2 пункта 15 слова «поступившее
в Министерство» заменить словами «поступившее в отдел кадров»;

4) в абзаце первом пункта 23 слова «в пункте 22» заменить словами
«в пунктах 17, 20 и 21»;

5) в пункте 51 слово «рабочих» исключить;
6) в приложении No 2 в абзаце четвертом слова «пунктом 15» заменить

на слова «частью первой пункта 15».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальньм интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Министра

Станислав Игоревич Прищеп

(343) 312-00-28 (доб. 412)

Е.П. Николаева

		2021-04-12T12:39:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"